Mod. 7.1/DOGUA

Exm.º Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Ourique

COMUNICAÇÃO DE INICIO DE OBRA

REQUERENTE

Nome

Morada/sede

Localidade Código Postal |__|__|__|__| - |__|__|__|

Freguesia Concelho

Doc.de identificação n.º   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| NIF  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Na qualidade de: Telefone  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|

E-mail

Autorizo o envio de notificações no decorrer do processo, para o email indicado    Sim  Não

PEDIDO

Vem comunicar a V. Exa. ao abrigo do artigo 80º A do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16/12, na sua

redação atual, que irá dar inicio em  |__|__|-|__|__|-|__|__|__|__|, à obra de

                                           sito em

freguesia de                                                                                        Concelho de Ourique, objeto do alvará

de licença / comunicação prévia, emitida em  |__|__|-|__|__|-|__|__|__|__|

IDENTIFICAÇÃO DO(A) RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO DOS TRABALHOS

Declara ainda que os trabalhos para os quais solicita o presente alvará serão levados a cabo por:

Nome/designação:

Domicilio/sede:

Código postal: |__|__|__|__| - |__|__|__|  Contribuinte fiscal: |__|__|__|__|__|__|__|__|__|

com o alvará n.º |__|__|__|__|__|__|, emitido pelo INCI, ao abrigo do D.L n.º 12/2004, de 09/01.

Data e Assinatura

Ourique, ___/___/_______

O Requerente,______________________________________

Registo de entrada

N.º |___|___|___|___|___|

DATA |___|___|-|___|___|-|___|___|___|___|

PROCº N.º|___|___|___|/|___|___|___|___|

______________________________